
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시계획과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시경관 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시계획과 7,788,830 7,687,293 101,537

도 275,000 335,000 △60,000

조 60,000 0 60,000

시 7,453,830 7,352,293 101,537

도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시) 7,694,108 7,592,571 101,537

도 275,000 335,000 △60,000

조 60,000 0 60,000

시 7,359,108 7,257,571 101,537

도시경관 관리 1,053,567 952,030 101,537

도 275,000 335,000 △60,000

조 60,000 0 60,000

시 718,567 617,030 101,537

범죄예방 디자인 안심거리 조성사업 300,000 195,000 105,000

도 45,000 45,000 0

시 255,000 150,000 105,000

401 시설비및부대비 300,000 195,000 105,000

도 45,000 45,000 0

시 255,000 150,000 105,000

01 시설비 297,840 193,920 103,920

○ 범죄예방 디자인 안심거리 조성

297,840 193,920 103,920경정 297,840,000원

도 45,000 45,000 0

시 252,840 148,920 103,920

03 시설부대비 2,160 1,080 1,080

○ 범죄예방 디자인 안심거리 조성

2,160 1,080 1,080경정 2,160,000원

아름다운 여수 이미지향상 게시대 정비사업 26,537 30,000 △3,463

401 시설비및부대비 26,537 30,000 △3,463

01 시설비 26,237 29,676 △3,439

○ 아름다운 여수 이미지향상 게시대 정비사업

26,237 29,676 △3,439경정 26,237,000원

03 시설부대비 300 324 △24

○ 아름다운 여수 이미지향상 게시대 정비사업

300 324 △24경정 300,000원

중앙동 탐방 리드선 조성사업 40,000 40,000 0

도 0 40,000 △40,000

조 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

도 0 40,000 △40,000

조 40,000 0 40,000

01 시설비 39,568 39,568 0

○ 중앙동 탐방 리드선 조성사업

39,568 39,568 0경정 39,568,000원

도 0 39,568 △39,568

조 39,568 0 39,568

03 시설부대비 432 432 0



부서: 도시계획과

정책: 도시관리계획 및 개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시경관 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 중앙동 탐방 리드선 조성사업

432 432 0경정 432,000원

도 0 432 △432

조 432 0 432

여서동 벽화정비사업 20,000 20,000 0

도 0 20,000 △20,000

조 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

도 0 20,000 △20,000

조 20,000 0 20,000

01 시설비 19,784 19,784 0

○ 여서동 벽화정비사업 19,784 19,784 0경정 19,784,000원

도 0 19,784 △19,784

조 19,784 0 19,784

03 시설부대비 216 216 0

○ 여서동 벽화정비사업 216 216 0경정 216,000원

도 0 216 △216

조 216 0 216


